
D90

 

 
 
CNRS  
Délégation Bretagne et Pays de la Loire 
Parc Alcyone - CS 26936 - 1, rue André et Yvonne Meynier - 35069 RENNES CEDEX  
T. 02 99 28 68 68 
www.dr17.cnrs.fr 
 
 
 
 
 
 

 
DEC210049DR17 

 
 
Décision portant cessation de fonctions de Mme Louise-Anne CARIOU, Personne 
Compétente en Radioprotection au sein de l’UMR6226 intitulée Institut des Sciences 
Chimiques de Rennes (ISCR) 
 
 
LE DIRECTEUR, 
 
Vu le décret n° 82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant organisation et fonctionnement du 
Centre national de la recherche scientifique (CNRS) ; 
Vu le décret n° 82-453 du 28 mai 1982 modifié relatif à l'hygiène et à la sécurité du travail ainsi qu'à 
la prévention médicale dans la fonction publique ; 
Vu les articles R. 4451-103 et suivants du code du travail ; 
Vu l’arrêté du 6 décembre 2013 relatif aux modalités de formation de la personne compétente en 
radioprotection et de certification des organismes de formation ; 
Vu l'instruction n°122942DAJ du 1er décembre 2012 relative à la santé et à la sécurité au travail au 
CNRS ; 
Vu l’instruction de l’établissement partenaire en matière de santé et sécurité au travail ; 
Vu la décision n°DEC161216DGDS du 16/12/2016 nommant Marc FOURMIGUE, directeur de 
l’unité mixte de recherche n°6226 intitulée Institut des Sciences Chimiques de Rennes; 
Vu l’arrêté portant désignation des Personnes Compétentes en Radioprotection à l’Université de 
Rennes 1 du 14 octobre 2016, 
 
DECIDE :  
 
Article 1er : Il est mis fin aux fonctions de Personnes Compétentes en Radioprotection (PCR) 
exercées par Mme Louise-Anne CARIOU, dans l’UMR6226, intitulée Institut des Sciences 
Chimiques de Rennes (ISCR), à compter du 31/12/2020. 
 
Article 2 : La présente décision sera publiée au Bulletin Officiel du CNRS. 
 

Fait à Rennes, le ….           

Le Directeur de l’unité 
 
 
 

Marc FOURMIGUE 

Visa de la Déléguée Régionale du 
CNRS 

 
 

Gabrielle INGUSCIO 

BO Juin 2021 / p.142



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BO Juin 2021 / p.143


